年 月 日

伊達商工会議所

会頭　壽淺　雅俊　様

住　　　　所：

店　 舗　 名：

氏　　　　名： ㊞

年 月 日 年 月 日

円 円、税抜き）

円

会議所使用欄

確認者 申請可否

可 ・ 否

令和

７　添付書類
　※チェックにて
　　御確認下さい

（様式第１号）

伊達商工会議所飲食業店舗改装等助成金交付申請書

表題の事業に関し、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

６　交付申請額

５　工事総費用

３　工事内容

（内、対象経費：

４　工事予定日 着工 完了

(千円未満を切捨てた金額を記入)※上限50万円

申請者

１　事業の内容

（　実施要領　第３条 号に該当　）

見積書の写し

工事前及び設備設置前の写真

誓約書兼同意書（様式第２号）

その他会頭が必要と認める書類